

Link do produktu: <https://nasionamarihuany.sklep.pl/purple-lemonade-auto-feminizowane-p-165.html>



Purple Lemonade Auto Feminizowane

Cena	12,00 zł
Dostępność	Dostępny
Czas wysyłki	24/48 h
Numer katalogowy	203
Producent	Marka własna

Opis produktu

Przeznaczenia: Indoor/Outdoor

Geny: Purple x Citrus

Typ: 70% Indica / 30% Sativa

Czas Kwitnienia: 5-7 tyg

Pora Zbiorów Outdoor: 8-9 tyg

Plon (indoor): 400-500g/m2

Wysokość: 70-110 cm

THC: 22%

CBD: Niskie

Purple Lemonade Auto to nowa odmiana konopi o pięknym fioletowym kolorze. Wybierając właśnie ten szczep możemy spodziewać się rośliny o wysokości 70-110 cm. Wokół łodygi jest wiele dużych pąków, które będą mocno kontrastować z jasnozielonym pędem, ciemnopurpurowym kolorem pąków i ciemniejszymi, zielonymi i purpurowymi liśćmi rosnącymi wokół pąków.

Może osiągnąć zbiory 400-500gr/m2. **THC** na poziomie **22%** pozwoli na totalne odprężenie ciała i da dużo pozytywnej energii. Nie wymaga większego zainteresowania więc świetnie sprawdzi się zarówno dla osób początkujących jak i doświadczonych.

Charakteryzuje się długotrwałym cytrusowym zapachem, który utrzyma się od początku kwitnienia aż do okresu dojrzwania. Aromaty zapachowe przekładają się na słodki, cytrusowy smak, którego kwaskowatość podkreśla mocna słodycz, nadając jej smak słodkiej cytryny.

Purple Lemonade Auto

Purple Lemonade to konopie przyjazne growerom, mocne, wydajne, a przy tym...piękne. Ich topy są fioletowe, co efektownie kontrastuje z żywozielonymi liśćmi. Oczywiście nie to jest u marihuany najważniejsze, jednakże powyższej odmianie nie można odmówić „urody”. To ceniony automat, który łatwo zakwita. Nie trzeba regulować cyklu oświetlenia w indoor i wymuszać przejścia do następnej fazy rozwoju. Jakie jeszcze atuty ma Purple Lemonade Auto?

Purple Lemonade w wersji autoflowering - cechy charakterystyczne

Purple Lemonade Auto zawiera aż 22% THC! To bardzo dobra liczba, która wzbudza uśmiech na twarzy nawet u bardziej doświadczonych koneserów konopi! Można spodziewać się mocnego haju! Jest euforyczny, ale jednocześnie energetyczny. Pobudza do aktywności, zapobiega zmęczeniu i podnosi na duchu. Potrafi poprawić dzień i zapomnieć o codziennych problemach. Dzięki temu można uzyskać właściwą perspektywę. W końcowym etapie działania przynosi ulgę i może wywołać efekt spłynięcia „w fotelu”.

Plon w trybie indoor wynosi 400-500g/m2. Purple Lemonade auto to odmiana ekspresowa. Czas kwitnienia wynosi 5-7 tygodni.

Co jeszcze trzeba wiedzieć o Purple Lemonade Auto?

W genotypie Purple Lemonade dominuje Indica (70/30 z porównaniu z Sativa), co wpływa m.in. na żywiczność topów. Wprowadzono także geny Ruderalis odpowiadające za autokwitnienie. Rośliny mają średnią wysokość, od 70 do 110cm. Nasiona marihuany Purple Lemonade w wersji autokwitnącej są sprzedawane w oryginalnych opakowaniach producenckich. Przesyłka jest ekspresowa.

Ważne

Jeśli nie masz ukończonych 18 lat, natychmiast opuść tę stronę.

* Wszystkie treści zamieszczone w opisie produktów, są przetłumaczoną wersją oryginalnych informacji wydanych przez holenderskich producentów tych nasion. Sklep nie utożsamia się z zamieszczonymi informacjami i zamieszcza je wyłącznie w celach informacyjnych oraz edukacyjnych.

* Zastrzegamy sobie prawo do odmowy sprzedaży nasion osobom, wobec których mamy podejrzenia co do pełnoletności. Pytanie o takie rzeczy jak plon, sposób uprawy, czy działanie odmian konopi traktujemy jako podejrzenie zamiaru uprawy, co może skutkować odmową realizacji zamówienia.

* Nasiona sprzedajemy wyłącznie jako produkty kolekcjonerskie, w celach zachowania gatunku. Nikogo nie namawiamy do uprawy marihuany. Uprawa, a nawet samo kiełkowanie nasion konopi jest nielegalne na terenie Polski i zakazane karą pozbawienia wolności.

* Handel, jak i samo posiadanie nasion konopi jest w Polsce całkowicie legalne i dozwolone przez prawo. Nasiona konopi nie zawierają żadnych substancji psychoaktywnych i nie mają żadnych właściwości narkotycznych.

Wysyłka

TERMIN WYSYŁKI TO 24 / 48H

(w przypadku przelewów tradycyjnych, czas ten jest liczony od momentu jego zaksięgowania)

Przesyłka kurierska DPD - dostawa 24h

Przelew na konto -18 zł
Płatna przy odbiorze - 24 zł

Paczkomaty InPost - dostawa 24h/48h

Przelew na konto -14 zł
Płatna przy odbiorze - 19 zł

ZA DARMO DOWOLNYM SPOSOBEM PRZY PRZELEWIE POWYŻEJ 200 ZŁ / POBRANIE POWYŻEJ 300 zł

Przesyłki zagraniczne w całej Europie

Kurier GLS - 50 zł

TERMIN WYSYŁKI TO 24/48H